проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 0 0.00.2017                                  п.Детлово                                       №  -п

О выделении  специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

Детловского сельсовета

                 В соответствии со ст.55 п.7  Федерального Закона                                        « О выборах Президента Российской Федерации » , ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на территории Детловского сельсовета:

                                   Избирательный участок № 1534:

Здание магазина  «Мишутка» расположенное по  адресу: п.Детлово, ул.Ленина, д.32а; здание магазина «Амалия» расположенного по адресу п.Детлово, ул.Мира, д.5 по согласованию с владельцами помещения;

                                  Избирательный участок № 1535

Здание магазина «Рябинка» расположенное по  адресу: п.Заречный, ул.Центральная, д.6а; павильон   расположенный по адресу: п.Заречный ул.Центральная, д.4а  по согласованию с владельцами помещения;

                                 Избирательный участок № 1536

Здание  расположенное по  адресу: п.Загорье, ул.Советская, д.8; по согласованию с владельцем помещения.

2.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать)  печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях сооружениях  и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях  комиссий, в помещении для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

   3.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Курагинского района, избирательную комиссию муниципального образования Детловский сельсовет и участковые избирательные участки

№ 1534, № 1535, № 1536.

   4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   5.Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Детловский вестник».

Ио Главы сельсовета                                                         Л.В.Гафарова